

Świebodzin, 30.11.2022 r.

Znak sprawy ZP.PN.19.2022

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pod nazwą: Cykliczne dostawy materiałów opatrunkowych, materiałów jednorazowego użytku i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 5-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 10 :

Czy zamawiający wyodrębni w/w pozycję i utworzy osobny pakiet , co pozwoli złożyć konkurencyjną ofertę na pieluchomajtki ?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji z pakietu 1.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 18-21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej, która nawinięta jest na trzpień w formie tulei wykonanej z tworzywa sztucznego z otworami (perforacją) w celu równoległego i bardzo szybkiego namoczenia opaski, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 22-23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski podgipsowej w opakowaniu 12szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety wyposażonej dodatkowo w nitkę RTG, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 6

Pakiet 1, poz. 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'2x500szt. z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Pakiet 1, poz. 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego poliuretanowo-poliamidowego o szerokości 5,0cm–6,5cm oraz długości 10m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Pakiet 1, poz. 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego poliuretanowo-poliamidowego o szerokości min. 14cm oraz długości 10m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Pakiet 1, poz. 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o zbliżonym składzie:

- kompres z gazy 17N 8W 7,5 x 7,5 cm - 5szt.
- tupfer z gazy 17N 20 x 20 cm - 3 szt.
- serweta SMS 40 x 45 cm - 1 szt.
- pęseta plast. anatomiczna 13 cm - 1 szt

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- SERWETA 42 g/m2 60X50CM z rozcięciem oraz otworem o śr. 5 cm – 1 szt
- SERWETA 42 g/m2 60X50CM – 1 szt
- KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W – 8 szt
- TUPFER KULA 17N 20X20CM – 5 szt
- RĘKAWICA AMBULEX NITRYL NIEPUDROWANA M WYWINIĘTA – 2 szt.
- WODA Z GLICERYNĄ W STRZYKAWCE 10ML – 1 szt
- ŻEL DO CEWNIKOWANIA W STRZYKAWCE 6ML – 1 szt
- KLESZCZYKI PEAN 13CM NIEBIESKIE - 1 szt.
- PĘSETA 13CM ANATOMICZNA ZIELONA – 1 szt.
- POJEMNIK PLASTIKOWY 125ML - 1 szt.
- WORECZEK 40MIK 360X350MM ZAMYKANY – 1 szt

Zestaw zapakowany w twardej blister

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy, której dotyczy (§ 6 ust. 5)?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów w § 8 wzoru umowy.

Pytanie 13

Pakiet 1, pozycja 1,6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 sztuk z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14

Pakiet 1, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści przyklepic na tkaninie o długości 9,14m zamiast 9,2m?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 sztuk z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź 16

Tak Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m².

Pytanie 17

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100mb, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści ligninę a'5kg?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 1, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a'15szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania wstępnego około 5-6 minut?

Odpowiedź 21

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 22

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania wstępnego około 3 minut?

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 23

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25

Pakiet 1, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'12szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26

Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'6szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 27

Pakiet 1, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 28



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Pakiet 1, pozycja 26 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowanie a'2x rolka po 500szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 28

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 29

Pakiet 1, pozycja 27,28 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy wykonany z 70-80% przędzy poliamidowej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź 29

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 30

Pakiet 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości w stanie swobodnym 4,0-6,5cm z przeznaczeniem na ramię, podudzie, kolano?

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 31

Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający kleszczyki plastikowe 14cm?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 32

Pakiet 1, pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2 warstwowa, z przylepcem

10 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cmx7,5cm

1 x Chwytnak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm ?

Odpowiedź 32

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 33

Pakiet 3, pozycja 28 - Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości w stanie swobodnym 8,0-14,0cm z przeznaczeniem na klatkę piersiową, brzuch?

Odpowiedź 33

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 34

Pakiet 3, pozycja 27-28 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 34

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 35

Pakiet 3, pozycja 27-28 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 1m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 35

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 36

Pakiet 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową?

Odpowiedź 36

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 37

Pakiet 11 – Czy Zamawiający dopuści serwetę 75cm x 90cm z centralnym otworem o śr. 7cm

Odpowiedź 37

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 38

Pakiet 11 - Czy Zamawiający dopuści pęsetę plastikową 12,5cm +/-0,5cm?

Odpowiedź 38

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 39

Pakiet 11 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź 39

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 40

Pakiet 11 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołożonym pojemnikiem?

Odpowiedź 40

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi udzielił:

Jolanta Keklak.....

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.